2

ГЛАВА  РАЗВЕТЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» октября 2021 г.	№ 45
с. Разветье

О разработке  прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области
на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

          В  соответствии  с  постановлением   Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 25.10.2021 г.   № 199  «О порядке разработки  и корректировки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на среднесрочный и долгосрочный периоды
1. Начальнику отдела по бухгалтерскому учету и отчетности – главному бухгалтеру (Евсеева Н.А.) Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района приступить  к разработке «Прогноза социально – экономического развития  муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района		                       	А.Ю. Евдокимова